ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

GABINETE DA
PRESIDÊNCIA

Ofício GP/DL/1402/2024

Florianópolis, 1º de novembro de 2024.

Excelentíssimo Senhor
JORGINHO DOS SANTOS  MELLO
Governador do Estado de Santa Catarina
Nesta

Senhor Governador,

                                       Encaminho a Vossa Excelência, nos termos do art. 197, caput,
do Regimento Interno deste Poder, cópia do Pedido de Informação nº 0205/2024,
aprovado na Sessão Plenária do dia 31 de outubro, de autoria do Senhor Deputado
Nilso Berlanda, solicitando ao Secretário de Estado de Educação informações acerca
da ampliação dos turnos aos estudantes da Escola de Educação Básica Santa
Terezinha, localizada no Município de Lebon Régis.

Atenciosamente,

Deputado MAURO DE NADAL
Presidente

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Mauro de Nadal, em
01/11/2024, às 16:45.